

Pregão Eletrônico**Dados do Processo**

Nº Processo 145/2025
Responsável Prefeitura Municipal de Água Clara - MS

Objeto

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE LANCHES TIPO COFFE BREAK, CUJOS ITENS FORAM DECLARADOS DESERTOS E FRACASSADOS NO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17/2025, EM ATENDIMENTO À DEMANDA DE TODAS AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE ÁGUA CLARA/MS, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS DESCRITAS NO TERMO DE REFERÊNCIA, EDITAL E SEUS ANEXOS

Dados Gerais

Situação Aguardando Abertura	Início Envio Propostas 04/07/2025 - 08:00	Fim Envio Propostas 17/07/2025 - 08:59	Pregoeiro Izequias Moreira Dias
Modo de Disputa Valor Unitário	Exibir Valor de Referência Sim	Amparo legal Lei 14.133/2021, Art. 28, I	

Listagem de Lotes/Itens

Lote	Item	Descrição	Un	Qtd	Unitário (R\$)	Total (R\$)
1	1	BAGUETES RECHEADAS COM PATE DE FRANGO APROXIMANDAMENTE 60CM, PARA ATE 10 PESSOAS - ACOMPANHA MUCARELA, PRESUNTO, ALFACE, TOMATE.	UNIDA	150	47,91	7.186,50
2	2	BAGUETES RECHEADAS COM QUEIJO E PRESUNTO - APROXIMANDAMENTE 60CM, PARA ATE 10 PESSOAS - ACOMPANHA QUEIJO MUCARELA, PRESUNTO, ALFACE, TOMATE E MAIONESE.	UNIDA	1.385	48,18	66.729,30
3	3	BOLO APROXIMADAMENTE 500GRAMAS (FUBA, LARANJA, CENOURA, MESCLADO, LIMÃO E ETC)	UNIDA	605	39,69	24.012,45
4	4	MINI SALGADOS (SABORES DIVERSIFICADOS) - SALGADINHOS VARIADOS (COM RECHEIOS DE CARNE COM QUEIJO, FRANGO, QUEIJO, PRESUNTO E QUEIJO) TAMANHO FESTA. DE BOA APARENCIA, FRESCO. (FRITO OU ASSADO).	UNIDA	45.250	2,64	119.460,00
5	5	PÃO DE QUEIJO - INGREDIENTES: FARINHA DE TRIGO, FERMENTO E QUEIJO - APRESENTAÇÃO ASSADO, TAMANHO MÉDIO (38 GR .UND). VALIDADE DIÁRIA.	UNIDA	600	3,88	2.328,00
6	6	SALGADOS MINI ASSADOS	UNIDA	5.000	1,40	7.000,00
7	7	SANDUICHE, PAO DE FORMA, (RECHEADO COM PRESUNTO, QUEIJO, ALFACE, TOMATE) SENDO 10 PÃES CORTADOS AO MEIO, TOTALIZANDO 20 UNIDADES, EMBALAGEM PROPRIADA PARA ALIMENTOS.	UNIDA	1.000	13,72	13.720,00
8	8	SUCO SABORES DIVERSOS - CONCENTRADO EM 30% DE LÍQUIDO DE FRUTA, SEM NECESSIDADE DE REFRIGERACAO ANTES DE ABERTO, ACONDICIONADO EM EMBALAGENS RESISTENTES DE 01 LITRO CADA, COM VALIDADE DE 01 ANO. ROTULO COM INFORMACAO NUTRICIONAL DE ACORDO COM A PORCAO.	UNIDA	815	7,51	6.120,65